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Skatteutskottets betänkande 

2019/20:SkU27  

 

Uppskov med behandlingen av ärende 

 

Sammanfattning 

Regeringen har till riksdagen överlämnat propositionen Ändrade 

mervärdesskatteregler vid e-handel mellan företag och konsumenter. Reglerna 

är en anpassning till EU:s e-handelspaket för mervärdesskatt som ska vara 

genomfört av samtliga medlemsländer den 1 januari 2021. Skatteutskottet 

justerade ett betänkande i ärendet den 23 april. Kommissionen lämnade 

därefter den 8 maj 2020 förslag om att senarelägga tillämpningen av reglerna 

till den 1 juli 2021. 

I betänkandet föreslår utskottet nu att riksdagen medger att behandlingen 

av ärendet skjuts upp till 2020/21 års riksmöte. Utskottet föreslår att ärendet 

avgörs trots att det har varit tillgängligt kortare tid än två vardagar före den 

dag då det behandlas. 
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2019/20:SkU27 

Utskottets förslag till riksdagsbeslut 

  
  

Uppskov med behandling av ärende 

Riksdagen medger att behandlingen av proposition 2019/20:122 Ändrade 

mervärdesskatteregler vid e-handel mellan företag och konsumenter och 

följdmotion 2019/20:3583 av Per Åsling m.fl. (C) som väckts i ärendet skjuts 

upp till 2020/21 års riksmöte. 

Utskottet föreslår att ärendet avgörs trots att det har varit tillgängligt kortare 

tid än två vardagar före den dag då det behandlas. 

Stockholm den 11 juni 2020 

På skatteutskottets vägnar 

Jörgen Hellman 

Följande ledamöter har deltagit i beslutet: Jörgen Hellman (S), Tony Haddou 
(V), David Lång (SD), Ann-Christine From Utterstedt (SD), Mikael 
Damsgaard (M), Johan Hultberg (M), Erik Ottoson (M), Magdalena Schröder 
(M), Malin Danielsson (L), Martina Johansson (C), Caroline Helmersson 
Olsson (S), Dag Larsson (S), Fredrik Lundh Sammeli (S), Leif Nysmed (S), 
Julia Kronlid (SD), Mats Berglund (MP) och Larry Söder (KD). 
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 2019/20:SkU27 

Utskottets överväganden 

Uppskov med behandling av ärende 

Utskottets förslag i korthet 

Riksdagen medger att behandlingen av proposition 2019/20:122 

Ändrade mervärdesskatteregler vid e-handel mellan företag och 

konsumenter och den följdmotion som lämnats i ärendet skjuts upp 

till 2020/21 års riksmöte. 
  

 

Regeringen har till riksdagen överlämnat proposition 2019/20:122 Ändrade 

mervärdesskatteregler vid e-handel mellan företag och konsumenter. Reglerna 

är en anpassning till EU:s e-handelspaket för mervärdesskatt som ska vara 

genomfört av samtliga medlemsländer den 1 januari 2021. Skatteutskottet 

justerade ett betänkande i ärendet den 23 april. Kammardebatt var planerad till 

den 27 maj med efterföljande riksdagsbeslut.  

Kommissionen lade emellertid den 8 maj fram förslag till ändring av 

förordning (EU) 2017/2454 vad gäller dag för tillämpning till följd av covid-

19-utbrottet (COM(2020) 201) med avsikt att skjuta upp tillämpningen av de 

gemensamma reglerna till den 1 juli 2021. Sverige kan inte ensamt genomföra 

dessa regler, utan de måste genomföras gemensamt av alla medlemsstater. 

Utskottet anser därför att ärendet bör fortsätta att beredas.  

Mot denna bakgrund föreslår utskottet att riksdagen medger att 

behandlingen av propositionen och motion 2019/20:3583 av Per Åsling m.fl. 

(C) som lämnats i ärendet skjuts upp till 2020/21 års riksmöte.  
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